
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    17 / 11 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 23 marca 2011 roku 

 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje: 

 

§  1. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej i celowej na kwotę  54.384,00 zł. 

 

§  2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  3.  

 

 

Szczegółowe zmiany określa  załącznik Nr 1 i Nr  2  do niniejszego zarządzenia.  

 

 

                

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

                                                                                                                Wójt   

  

                                                                                       Józef  Gutowski 
 

 

                                                                          
  

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 23 marca 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r 

                                   

 

 

 

Przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej i celowej 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

600     Transport i łączność 8 943,00  544 252,16 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 943,00  274 252,16 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00  76 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 943,00  2 943,00 

750     Administracja publiczna 8 057,00  2 065 077,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
8 057,00  1 888 671,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 557,00  112 278,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00  13 004,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
37 384,00  188 299,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 37 384,00  37 384,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 384,00  7 384,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  10 000,00 

758     Różne rozliczenia   54 384,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe   54 384,00 0,00 

    4810 Rezerwy   54 384,00 0,00 

 Razem 54 384,00 54 384,00 17 196 598,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 23 marca 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r 

 

 

 

 

 

Przeniesienie wydatków między  paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

988,92 988,92 15 000,00 

  75647   
Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności budżetowych 
988,92 988,92 15 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   206,06 2 293,94 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   782,86 717,14 

    4300 Zakup usług pozostałych 988,92  988,92 

 Razem 988,92 988,92 17 196 598,00 

 


